
 

Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:    

 I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Підгорному Валерію Вячеславовичу, Підгорному Вячеславу 

Максимовичу, Підгорній Світлані Григорівні площею 0,1000 га в м. Біляївка,                 

вулиця _________, __ у зв'язку з договором дарування № 2-2032 від 

13.10.2020 року та договором купівлі-продажу від № 1463 від 03.11.2017 

року. 

- Дати дозвіл Клименко Інні Ігорівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ в зв’язку з 

заявою. 

2. Припинити Будівській Анастасії Дем’янівні площею 0,2600 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Полхович Оксані Олександрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договору дарування № 3504 від 15.06.2007 року. 

 



3. Припинити Потелещенко Любові Степанівні площею 0,1063 га в                                              

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Гидириму Олександру Сергійовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтв про право на спадщину за законом № 1-151 від 16.01.2010 року та           

№ 1-3268 від 19.12.2012 року. 

4. Припинити Підмазку Василю Васильовичу площею 0,1400 га в м. Біляївка,                 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Підмазку Івану Васильовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом № 2-102 від 23.02.2012 року. 

5. Припинити Величку Миколі Григоровичу та Величко Надії Григорівні 

площею 0,2300 га в м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з даруванням 

житлового будинку.  

- Дати дозвіл Величко Ларисі Анатоліївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

договорами дарування № 995 та № 1001 від 21.07.2020 року. 

6. Припинити Величку Миколі Кузьмичу площею 0,0850 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Величку Миколі Миколайовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0500 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом № 2-6909 від 15.11.2007 року. 

7. Припинити Какуші Олені Євстафіївні площею 0,1000 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Чабану Віталію Володимировичу та Чабану Олександру 

Володимировичу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) загальною площею 0,1000 га у спільну сумісну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

свідоцтвами про право на спадщину за заповітом № 2-646 та № 2-647 від 

07.05.2019 року. 

8. Припинити Кольчаку Володимиру Миколайовичу площею 0,0700 га в                   

м. Біляївка, вулиця Вишнева, 7 у зв'язку з даруванням житлового будинку.  

- Дати дозвіл Кольчак Анні Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0700 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

договорами дарування № 1745 та № 1736 від 28.12.2020 року. 

9. Припинити Куліну Борису Степановичу площею 0,0500 га в м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Куліну Борису Борисовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0512 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

свідоцтвом про право на спадщину за законом № 2-834 від 03.06.2020 року. 

10. Припинити Михайлову Василю Григоровичу площею 0,0700 га в                        

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Добролюбовій Катерині Сергіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0758 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з 

договором купівлі-продажу житлового будинку № 7879 від 28.12.2020 року. 

 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Россосі Володимиру Івановичу  на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 17.12.1984 року № 572-84. 

2. Дати дозвіл Варфоломєєвій Надії Дмитрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 22.02.1994 року № 1-486. 

3. Дати дозвіл Харченко Валентині Захарівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0921 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок, зареєстрованого 

26.12.1983 року за № 20/2788. 

4. Дати дозвіл Родюку Олександру Івановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0956 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ а на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок, зареєстрованого 

19.03.1991 року за № 25. 

 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Раздорожному Герману Юрійовичу на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0893 га у власність для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Полхович Оксані Олександрівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,1600 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Гидириму Олександру Сергійовичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0063 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Созінову Сергію Михайловичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0100 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 



5. Дати дозвіл Величко Ларисі Анатоліївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,1300 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

6. Дати дозвіл Россосі Володимиру Івановичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                             

площею 0,0509 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою.  

7. Дати дозвіл Величку Миколі Миколайовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею                       

0,0350 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

8. Дати дозвіл Варфоломєєвій Надії Дмитрівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                                       

0,0529 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

9. Дати дозвіл Чабану Віталію Володимировичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0294 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

10. Дати дозвіл Дзей Михайлу Віталійовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0440 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ у зв’язку з заявою. 

11. Дати дозвіл Рорбах Олені Борисівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0024 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                 

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

12. Дати дозвіл Єременку Володимиру Олександровичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0100 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                 

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

13. Дати дозвіл Ратніковій Тетяні Володимирівні на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0600 га у власність для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 



житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка,                   

провулок _________, __ у зв’язку з заявою. 

 

VІ. Припинити право користування землею Козерюк Євдокії Павлівні та 

Келеш Наталії Олегівні площею 0,2000 га в м. Біляївка, вулиця _________, __ 

у зв'язку з договором купівлі – продажу житлового будинку від 23.12.2020 

року № 2-2678. 

- Дати дозвіл Косенко Тетяні Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га в 

оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у 

зв’язку з заявою. 

- Дати дозвіл Косенко Тетяні Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею               

0,0596 га в оренду для городництва із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ 

у зв’язку з заявою. 

 

VІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 134-5/VІІІ від 11 лютого 2021 року 

 м. Біляївка      

 
 


